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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63008403U

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit KEVI   OLIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja,  “Liri” Rruga: Faik Kamani; Nd 3; H 4; Ap 
26 9304

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “KEVI OLIVES” shpk  ka per objekt kryerjen e 
cdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: Fasoneri e cikleve te 
perpunimit dhe mbushjeve te ullirit, import eksport i ullirit, 
veprimtari fasionerie per perpunimin e ullirit, Transport i 
ullirit, perpunim i materialeve mbushese te ullirit, perpunim i 
perimeve dhe asortimenteve ndihmese te ullirit, transport i 
perimeve dhe i frutave te thata mbushese te ullirit. 
Mbledhjen dhe Grumbulimin e ullirit kokerr vendas dhe 
eksportin e tij jashte vendit. Transport per nevoja vetijake 
dhe për të tret. Sisteme te deklarimit te tatimeve, taksave dhe 
kontributeve shoqerore. Plani HACCP, Produkte HO-RE-
CA, Sisteme financiare dhe menaxheriale, fiskal dhe 
doganor. Tregtimin e artikujve te ndryshëm ushqimore, 
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industriale,  bujqesore. 

Krenar Baraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 05/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Krenar Baraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: krenarbaraj@yahoo.com  
Telefon: +355675050555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623485-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDDF414-D4A0-4341-9C46-053946A602FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE85E21-8341-4792-929B-B23BC9428541

